
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 

ul. Sienkiewicza 34, 42-400 ZAWIERCIE 

NIP: 6492318342, REGON: 385525891 

tel. 32 671 07 65, fax. 32 67 107 70 

 

Zawiercie, dnia 15.12.2021r. 

Oznaczenie sprawy: SRZP261-0031/21 

 

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy paliw – 

bezgotówkowe tankowanie pojazdów na stacji paliwowej Wykonawcy w 2022 r.” (2 Części). 

 

Działając na podstawie dyspozycji art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje o: 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie Części 1 – Zadania nr 1: 

1. W przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 1 wybrana została jedyna oferta na 

realizację tego Zadania, uznana za najkorzystniejszą, złożona przez:  

Circle K Polska Sp. z o.o. 

z siedzibą przy ul. Puławskiej 86, 02-603 Warszawa 

2. Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(„SWZ”): „Cena ofertowa brutto” - waga 100%. 

3. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę 100 pkt, obliczoną zgodnie  

z zasadami przyznawania punktów określonymi w Rozdz. XVIII SWZ. Oferta Wykonawcy jako 

jedyna złożona na realizację Zadania nr 1 została najwyżej oceniona. 

4. Zestawienie złożonych ofert z informacją na temat przyznanych im punktów: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Cena ofertowa 

brutto 

[Waga 100%] 

Punktacja 

Ogółem 

 

1 

Circle K Polska  

ul. Puławska 86 

02-603 Warszawa 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

 

II. Wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie Części 2 – Zadania nr 2: 

1. W przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 2 wybrana została jedyna oferta na 

realizację tego Zadania, uznana za najkorzystniejszą, złożona przez: 

TOMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

z siedzibą przy ul. Żarnowieckiej 50, 42-436 Pilica 

2. Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(„SWZ”): „Cena ofertowa brutto” - waga 100%,  

3. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę 100 pkt, obliczoną zgodnie  

z zasadami przyznawania punktów określonymi w Rozdz. XVIII SWZ.  

Oferta Wykonawcy jako jedyna złożona na realizację Zadania nr 2 została najwyżej oceniona.  

4. Zestawienie złożonych ofert z informacją na temat przyznanych im punktów: 



Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena ofertowa 

brutto 

[Waga 100%] 

Punktacja 

Ogółem 

 

1 

TOMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żarnowiecka 50 

42-436 Pilica 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

III. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu w zakresie Części 1 jak i Części 2 nie odrzucono żadnej oferty. 

IV. Jednocześnie Zamawiający informuje, że Umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

zostać zawarta zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp tj. przed upływem 

5-ciodniowego terminu określonego w art. 308 ust. 2 Pzp 

 

 

 

Zatwierdziła Dyrektor CUW w Zawierciu 

Patrycja Kowalska 
 

.  


